PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE

SECRETARIA DE EDUCAÇAO E CULTURA
PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

RESULTADO PRELIMINAR -  PRIMEIRA ETAPA
CUIDADOR DE ALUNOS COM DEFICIÊNCIA -  CÓDIGO DA FUNÇÃO 0112022

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO Puliiindc hstorai

A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 380/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVUGAÇÃO DO
RESULTADO PRELIMINAR PRIMEIRA ETAPA do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata I do Edital n° 002/2022, conforme
segue lista abaixo: _____________________________________________________________________________________________________

CLASSIFICADOS(AS)

ORD.
N°. DA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO
1o 162 MALBIA PATRÍCIA DA SILVA RODRIGUES — 724-45 100,00
2° 025 LAIS ANGÉLICA ALVES DE ALMEIDA TENÓRIO *******924-30 100,00
3o 145 MEIRIJANY JAMILLYS DA SILVA MACÊDO ******364-27 100,00
4o 035 COSMA NAYANE BEZERRA SIMÕES - PCD ******954-92 90,00
5o 243 LUCIENE SANTOS DA SILVA OLIVEIRA ******224-20 85,00
6o 280 JOSELMA JOSEFA DE LIMA ******164-69 85,00
7o 070 SABRINA CORREIA MEDEIROS ******684-00 85,00
8o 017 NILZA ETELVINA DA SILVA *******084-03 80,00
9o 282 SINE MARIA DA SILVA MELO ******924-11 80,00
10° 069 ELAINE CRISTINA DA ROCHA ******724-61 80,00
11° 068 SANDRA CRISTINA BEZERRA DOS SANTOS ******204-67 80,00
12° 148 ALAINE HILDA DOS SANTOS SILVA ******738-01 80,00
13° 107 AMANDA CARLA ALMEIDA DA SILVA ******904-76 80,00
14° 092 MARIA DAYSE DA SILVA SANTOS ******844-78 80,00
15° 285 JULIANA DOS SANTOS CORDEIRO 80,00
16° 102 CAROLYNE FRANCYNELE ALVES SILVA ******594_16 80,00
17° 018 JAKELINE MIRELLY DE LIMA TEIXEIRA SILVA — *944-92 80,00
18° 103 THAMIRES JOSEFA LOPES ******144-65 80,00

Praça Presidente Kennedy. n° 126 - Centro - CEP 55 380-000 - Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10 091 619-0001-02- www cachoeirinha.pe.gov.br

Cachocinnlw

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

SMEE-
Incontivando sonhas.

R u liu n d e  ta t a r a i

19° 096 KARLLA RAFAELLA DE SOUZA BARROS ******014-01 80,00
20° 097 LAIS DA SILVA BORGES OLIVEIRA ******014-03 80.00
21° 104 KAMYLA MYRELE ALVES SILVA ******934-29 80,00
22° 084 MARIA GABRIELY DA SILVA RODRIGUES ******124-05 80,00
23° 051 MARICELIA DE OLIVEIRA GUILHERME ******764-11 80,00
24° 088 MEYRILAINE MELO SILVA ******g34_24 80,00
25° 279 JENNYR PAULA MACIEL ALMEIDA ******704-90 80,00
26° 156 BRISA LAUDICEIA DO COUTO LIMA ******934-38 80,00
27° 265 LEYLA MARIA RODRIGUES DE MELO ******954-54 80,00
28° 221 MARIA CAROLINE DA SILVA CINTRA ******534-47 80,00
29° 262 DAYANNE MARIA DA SILVA ******284-38 80,00
30° 157 ALDENICE CECÍLIA SOBRINHO DA SILVA ******104-80 80,00
31° 108 JOANA DARC LIBERAL DE MORAIS ******084-14 80,00
32° 116 ANNA BEATRIZ VIEIRA ALMEIDA ****** Q4_Q7 80,00
33° 218 PAULA RAYANE DE ALMEIDA ******934-50 80,00
34° 003 MARIA MIRELY DE ALMEIDA SILVA *******664-35 80,00
35° 039 MARIA DE FÁTIMA DE MELO SILVA ******314.77 80,00
36° 123 FERNANDA MANUELA DA SILVA ******854-28 80,00
37° 086 ANA JULIA NUNES MATIAS ******814_09 80,00

(ES :in t o
Mat 1.21;

Q d tQ m t y )
CRISLLAYNNE ALVEStHNIZ

Mat. 9.814

ANA LUCIA

GIRLAINE

IATOS DINIZ OLIVEIRA
Mat. 662

UE DE MORAIS SILVA
Mat. 9.308

LEILA CRIS

LILIA VA ALVES
Mat. 9.829

Comissão de Organizadora de Processo da Seleção Pública Simplifica
Praça Presidente Kennedy, n° 126 - Centro - CEP 55 380-000 - Fones (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10.091.619-0001-02-www cachoeirinha pe.gov.br